



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 039/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 23/02/2022 14:17:31

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 17.807,41 |
|--|---------------------------|----------------|---------------------------|------------------------------|
| VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA | | | 17.309.217/0001-80 | 15.652,36 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 048 | 14,95 | Total: 7.475,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: Souzart | Modelo: | |
| Descrição: TELA PARA PINTURA 40X50 | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 14,95 | | | Total Item: 7.475,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 083 | 10,28 | Total: 1.028,00 |
| Item: 2 | Unidade: UN | Marca: Acrilex | Modelo: | |
| Descrição: TINTA ÓLEO PARA PINTURA EM TELA (CORES VARIADAS). | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,28 | | | Total Item: 1.028,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 073 | 7,10 | Total: 85,20 |
| Item: 3 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 0, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 7,10 | | | Total Item: 85,20 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 057 | 2,49 | Total: 29,88 |
| Item: 4 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 2, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 2,49 | | | Total Item: 29,88 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 040 | 3,98 | Total: 47,76 |
| Item: 5 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 6, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,98 | | | Total Item: 47,76 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 079 | 3,47 | Total: 41,64 |
| Item: 6 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 8, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 3,47 | | | Total Item: 41,64 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 044 | 5,39 | Total: 64,68 |
| Item: 7 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 12, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 5,39 | | | Total Item: 64,68 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

| | | | | |
|--|----------------------------|-----------------|---------|----------------------|
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 035 | 8,45 | Total: 101,40 |
| Item: 8 | Unidade: UN | Marca: Leonora | Modelo: | |
| Descrição: PINCEL Nº 18, CABO VERMELHO OU AMARELO. | | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 8,45 | | | Total Item: 101,40 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 034 | 7,65 | Total: 153,00 |
| Item: 9 | Unidade: UN | Marca: Eurocel | Modelo: | |
| Descrição: FITA CREPE | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 7,65 | | | Total Item: 153,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 060 | 83,00 | Total: 415,00 |
| Item: 10 | Unidade: CX | Marca: Lantecor | Modelo: | |
| Descrição: PURPURINA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 83,00 | | | Total Item: 415,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 075 | 9,70 | Total: 232,80 |
| Item: 11 | Unidade: UN | Marca: BRW | Modelo: | |
| Descrição: CANETA PARA TECIDOS (CORES VARIADAS). | | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 9,70 | | | Total Item: 232,80 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 068 | 145,00 | Total: 290,00 |
| Item: 12 | Unidade: CX | Marca: Tekbond | Modelo: | |
| Descrição: TINTA SPRAY (CORES VARIADAS) | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 145,00 | | | Total Item: 290,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 043 | 21,00 | Total: 168,00 |
| Item: 13 | Unidade: UN | Marca: Sekich | Modelo: | |
| Descrição: TESOURA DE USO GERAL GRANDE. | | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 21,00 | | | Total Item: 168,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 086 | 73,00 | Total: 365,00 |
| Item: 16 | Unidade: KG | Marca: Tekbond | Modelo: | |
| Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO. | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 73,00 | | | Total Item: 365,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 039 | 74,40 | Total: 372,00 |
| Item: 17 | Unidade: KG | Marca: Tekbond | Modelo: | |
| Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO. | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 74,40 | | | Total Item: 372,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 096 | 36,90 | Total: 184,50 |
| Item: 19 | Unidade: KG | Marca: Kaz | Modelo: | |
| Descrição: COLA BRANCA. | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 36,90 | | | Total Item: 184,50 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 029 | 6,07 | Total: 303,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG

| | | | | |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 22 | Unidade: UN | Marca: Ceval | Modelo: | |
| Descrição: PORTA RETRATO | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 6,07 | | Total Item: 303,50 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 021 | 21,40 | Total: 1.070,00 |
| Item: 23 | Unidade: UN | Marca: Ceval | Modelo: | |
| Descrição: CAIXA EM MDF | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 21,40 | | Total Item: 1.070,00 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 037 | 6,45 | Total: 3.225,00 |
| Item: 24 | Unidade: UN | Marca: Líder | Modelo: | |
| Descrição: PANO DE PRATO LISO | | | | |
| Quantidade: 500 | | Valor Unit.: 6,45 | | Total Item: 3.225,00 |
| SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME | | | 11.234.029/0001-54 | 2.155,05 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 010 | 49,55 | Total: 991,00 |
| Item: 14 | Unidade: CX | Marca: aCRILEX | Modelo: ACRILEX | |
| Descrição: TINTA PARA TECIDO (CORES VARIADAS) | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 49,55 | | Total Item: 991,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 022 | 60,67 | Total: 303,35 |
| Item: 15 | Unidade: CX | Marca: CIRCULO | Modelo: CIRCULO | |
| Descrição: COLA DE SILICONE FRIA | | | | |
| Quantidade: 5 | | Valor Unit.: 60,67 | | Total Item: 303,35 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 024 | 23,49 | Total: 469,80 |
| Item: 18 | Unidade: KG | Marca: POLYCOL | Modelo: POLYCOL | |
| Descrição: MASSA DE BISCUIT | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 23,49 | | Total Item: 469,80 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 023 | 27,99 | Total: 279,90 |
| Item: 20 | Unidade: UN | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX | |
| Descrição: COLA PERMANENTE. | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 27,99 | | Total Item: 279,90 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 048 | 2,22 | Total: 111,00 |
| Item: 21 | Unidade: UN | Marca: MAKE + | Modelo: MAKE+ | |
| Descrição: EVA - CORES DIVERSAS 40 X 50 CM | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 2,22 | | Total Item: 111,00 |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA - MG
CAMBUQUIRA-MG**

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS